



Motion till Mullsjö kommunfullmäktige  
**Inför mobil förskola**

I dagsläget har vi 30 barn inte helt optimalt placerade i missionskyrkan i Mullsjö på grund av platsbrist på förskolorna i kommunen. Vi har en lång renovering av Tallkottens förskola framför oss vilken idag dessutom står på barackgrund som inte är en hållbar lösning. Rivningskontrakt för Bullerbyns förskola är omtalat och vi står även här inför en ovis framtid vad det gäller omsorg för de minsta i vår kommun. Kärleksuddens förskola är planerad att vara färdigställd till 2021 men med tanke på hur kommunens ekonomi ser ut är det en stor risk att det kommer dra ut mycket längre än så.

Vår kommun är liten vilket innebär att variationer i barnkullarna betyder stora förändringar i behovet från år till år. Med allt detta sagt så behövs något nytt till vår kommun. En mobil förskola är ett bra sätt att möta upp snabba förändringar och osäkerheten kring behovet av förskoleplatser då detta inte innebär stora kostsamma renoveringar av lokaler och hyror. En mobil förskola skulle vara ett bra komplement i vår kommun och med tanke på utomhuspedagogikens popularitet tror vi att den även skulle vara uppskattad hos föräldrarna. I den mobila förskolan låter man barnen uppleva naturen istället för att sitta inomhus och se på naturen ifrån fönstret. Små barngrupper efterfrågas i vår kommun, med dessa bussar kan vi ge den möjligheten till våra kommuninvånare. På bussen finns allt man behöver för att bedriva en verksamhet – wc, kök, torkskåp, viloplatser med mera. Tanken med denna buss är alltså inte att barnen skall sitta i bussen hela dagen utan att de skall med en kort färd ut på olika resmål under dagarna och upptäcka nya platser. Låt fantasin fortsätta flöda och ge våra barn en hälsosam barndom och låt dem upptäcka den fantastiska naturen som väntar på dem utanför dörrarna!

Med anledning av ovanstående, så yrkar Sverigedemokraterna på;  
**Att en mobil förskola skall införas i kommunen.**

Leontina Aurell (SD)

Angelica Lundberg (SD)